МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И
БЛАГОУСТРОЙСТВА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 24 декабря 2019 года N СЭД-24-02-46-161

О внесении изменений в Приказ Министерства жилищно-коммунального
хозяйства благоустройства Пермского края от 13 декабря 2019 г. N СЭД-24-
02-46-145 "О внесении изменений в отдельные приказы Министерства
жилищно-коммунального хозяйства благоустройства Пермского края"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Внести в Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства Пермского края от 13 декабря 2019 г. N СЭД-24-02-46-145 "О
внесении изменений в отдельные приказы Министерства жилищно-
коммунального хозяйства благоустройства Пермского края" следующие
изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Внести в Нормативы накопления твердых коммунальных отходов на
территории Пермского края, утвержденные Приказом Региональной службы по
тарифам Пермского края от 20 июля 2018 г. N СЭД-46-04-02-97 (в редакции
приказов Министерства жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
Пермского края от 31 января 2019 г. N СЭД-24-02-46-2, от 6 мая 2019 г. N СЭД-
24-02-46-36), следующее изменение:

строку:

1 Многоквартирные дома 1 кв. метр общей
площади

6,70 0,048

http://docs.cntd.ru/document/561662601
http://docs.cntd.ru/document/561662601
http://docs.cntd.ru/document/550143585
http://docs.cntd.ru/document/550143585
http://docs.cntd.ru/document/550342718
http://docs.cntd.ru/document/553271324

изложить в следующей редакции:

1 Многоквартирные дома 1 проживающий 165,0 1,22

";

1.2. дополнить пунктом 8 следующего содержания:

"8. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания, за исключением
пунктов 1, 2 настоящего Приказа, которые вступают в силу с 1 января 2020
года.".

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 13 декабря 2019 года.

И.о. министра жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства
Пермского края
А.Б.ШИЦЫН